REQUERIMENTO
nº 103/00

“Solicita informações a Direção da Sabesp”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais  em  vigor,  REQUER seja  oficiado  ao  Ilmo.  Sr.
Josival Alves de Souza - Gerente da Sabesp, digne-se prestar as
seguintes informações para conhecimento deste vereador, com
referência a construção da caixa d’água no Itatinga:

1 - Qual o motivo da paralisação da obra?
2 - E, qual a previsão para seu término?

JUSTIFICATIVA: A  referida  obra,  de  vital
importância para aqueles  moradores,  está parada há mais de
seis meses e não temos informação a respeito da mesma.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 16  de junho de 2000.

Ademário de Souza Matos
“Marinho”

VEREADOR

	“Solicita informações a Direção da Sabesp”
	Ademário de Souza Matos